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Herren 40 - Kreisliga B TK 12 Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Messeler TC 8 7:1 53:19 111:45 816:543
2 TG Nieder-Roden 8 6:2 47:25 101:61 780:619
3 TC Ober-Ramstadt 8 5:3 41:31 93:69 753:675
4 BW Dudenhofen 8 5:3 40:32 92:74 785:668
5 TAV Eppertshausen II 8 5:3 39:33 87:79 736:708
6 TC Ober-Roden 8 4:4 33:39 73:88 669:739
7 TC Alsbach 8 3:5 33:39 73:87 672:737
8 BSC Urberach II 8 1:7 25:47 61:102 618:770
9 TC Ober-Ramstadt II 8 0:8 13:59 34:120 457:827

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TAV Eppertshausen II
BW Dudenhofen
TC Ober-Ramstadt II
TC Ober-Ramstadt

Messeler TC
TC Alsbach
BSC Urberach II
TG Nieder-Roden

7:2
5:4
2:7
2:7

So. 22.05.2005 09:00
09:00
14:00

Messeler TC
TG Nieder-Roden
BW Dudenhofen

TC Ober-Ramstadt
TC Alsbach
TC Ober-Ramstadt II

6:3
3:6
8:1

Do. 26.05.2005 11:00 TAV Eppertshausen II TC Ober-Roden 5:4
So. 29.05.2005 09:00 TAV Eppertshausen II TG Nieder-Roden 4:5
So. 05.06.2005 09:00

14:00
14:00
14:00

TC Alsbach
TC Ober-Ramstadt
TC Ober-Roden
BSC Urberach II

Messeler TC
TAV Eppertshausen II
BW Dudenhofen
TG Nieder-Roden

3:6
6:3
2:7
2:7

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

Messeler TC
TC Ober-Ramstadt
TG Nieder-Roden
TAV Eppertshausen II

BW Dudenhofen
TC Ober-Roden
TC Ober-Ramstadt II
BSC Urberach II

7:2
4:5
8:1
6:3

So. 19.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

BW Dudenhofen
TC Alsbach
TC Ober-Ramstadt II
Messeler TC

TAV Eppertshausen II
TC Ober-Roden
TC Ober-Ramstadt
BSC Urberach II

7:2
3:6
1:8
9:0

So. 26.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Ober-Ramstadt II
TG Nieder-Roden
TC Ober-Roden
BSC Urberach II

TAV Eppertshausen II
BW Dudenhofen
Messeler TC
TC Alsbach

3:6
8:1
2:7
4:5

So. 03.07.2005 09:00
09:00
14:00

TC Ober-Roden
TC Alsbach
BW Dudenhofen

BSC Urberach II
TC Ober-Ramstadt II
TC Ober-Ramstadt

5:4
6:3
4:5

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Nieder-Roden
TC Ober-Ramstadt
BSC Urberach II
TC Ober-Ramstadt II

Messeler TC
TC Alsbach
BW Dudenhofen
TC Ober-Roden

2:7
6:3
3:6
2:7

So. 17.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

BSC Urberach II
TC Alsbach
TC Ober-Roden
Messeler TC

TC Ober-Ramstadt
TAV Eppertshausen II
TG Nieder-Roden
TC Ober-Ramstadt II

2:7
3:6
2:7
9:0
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